
4. Gaujugendcup des Schützengaues
Sulzbach-Rosenberg

2019



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1 Tanzfleck/Großalbershof

Wopperer Theresa 0,0 P 113,0 P 106,0 P 105,0 P

Ertl Annika 34,0 P 42,0 P 47,0 P 56,0 P

Hausmann Karina 43,0 P 42,0 P 35,0 P 79,0 P

Gesamt: Nicht vollständig 197,0 P 188,0 P 240,0 P

2 Hüttenschützen Massenricht II

Lichtblau Jonas 98,0 P 91,0 P 131,0 P 30,0 P

Siegler Marlene 157,0 P 44,0 P 109,0 P 110,0 P

Reichl Tina 36,0 P 40,0 P 76,0 P 72,0 P

Gesamt: 291,0 P 175,0 P 316,0 P 212,0 P

3 Edelweiß Süß

Meier Timo 115,0 P 68,0 P 67,0 P 78,0 P

Falk Julius 101,0 P 66,0 P 55,0 P 74,0 P

Sertl Franziska 139,0 P 0,0 P 61,0 P 38,0 P

Gesamt: 355,0 P Nicht vollständig 183,0 P 190,0 P

4 1912 Neukirchen I

Herbst Janine 136,0 P 64,0 P 124,0 P 127,0 P

Lindner Martin 99,0 P 67,0 P 64,0 P 52,0 P

Reichenberger Pia 93,0 P 82,0 P 70,0 P 110,0 P

Gesamt: 328,0 P 213,0 P 258,0 P 289,0 P

5 Hüttenschützen Massenricht I

Rumpler Valentin 189,0 P 67,0 P 236,0 P 160,0 P

Rumpler Paul 40,0 P 56,0 P 52,0 P 97,0 P

Wisgickl Timo 106,0 P 53,0 P 57,0 P 0,0 P

Gesamt: 335,0 P 176,0 P 345,0 P Nicht vollständig

6 Birgland Betzenberg

Söhnlein Luis 263,0 P 135,0 P 264,0 P 479,0 P

Huber Katja 186,0 P 99,0 P 132,0 P 159,0 P

Schötz Philipp 186,0 P 110,0 P 217,0 P 98,0 P

Gesamt: 635,0 P 344,0 P 613,0 P 736,0 P

7 D´Speckbachpelzer Michelfeld

Dörres Oliver 226,0 P 581,0 P 272,0 P 992,0 P

Kroher Anna 231,0 P 109,0 P 208,0 P 130,0 P

Wolfram Christoph 128,0 P 83,0 P 180,0 P 123,0 P

Gesamt: 585,0 P 773,0 P 660,0 P 1245,0 P

x Silberdistel Neutras

Meidinger Leon 660,0 P 0,0 P 0,0 P 0,0 P

Flierl Max 158,0 P 0,0 P 0,0 P 0,0 P

Wurzer Luca 233,0 P 0,0 P 0,0 P 0,0 P

Gesamt: 1051,0 P Nicht vollständig Nicht vollständig 0,0 P

x 1912 Neukirchen II

Kohler Kurt 117,0 P 149,0 P 121,0 P 158,0 P

Abraham Claudia 101,0 P 245,0 P 0,0 P 234,0 P

Luber Maja 100,0 P 86,0 P 0,0 P 0,0 P

Gesamt: 318,0 P 480,0 P Nicht vollständig Nicht vollständig

x Fromberg/Großalbershof/Michelfeld

Dörres Fabian 0,0 P 285,0 P 287,0 P 220,0 P

Fleischmann Denise 46,0 P 44,0 P 47,0 P 77,0 P

Grünthaler Theresa 62,0 P 41,0 P 0,0 P 146,0 P

Gesamt: Nicht vollständig 370,0 P Nicht vollständig 443,0 P

x Betzenberg/Fromberg/Neukirchen

Übler David 0,0 P 205,0 P 254,0 P 287,0 P

Hartmann Jonas 91,0 P 0,0 P 104,0 P 141,0 P

Herold Tobias 159,0 P 235,0 P 259,0 P 0,0 P

Gesamt: Nicht vollständig Nicht vollständig 617,0 P Nicht vollständig

1592,0 P

2018,0 P

Disqualifiziert

Disqualifiziert

Gaujugendcup 2019

Mannschaft Luftgewehr

Disqualifiziert

678,0 P

760,0 P

856,0 P

625,0 P

Disqualifiziert

728,0 P



x Eichenlaub Sorghof

Nutz Amelie 0,0 P 146,0 P 0,0 P 0,0 P

Nutz Benedikt 0,0 P 122,0 P 0,0 P 0,0 P

Nutz Jakob 0,0 P 56,0 P 0,0 P 0,0 P

Gesamt: Nicht vollständig 324,0 P Nicht vollständig Nicht vollständig

Disqualifiziert



Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte

1 Edelweiß Süß Meier Timo 85 85 85 115,0 P 87 91 46 68,0 P 92 94 53 67,0 P 91 94 63 78,0 P 213,0 P

2 Hüttenschützen Massenricht Siegler Marlene 91 89 134 154,0 P 87 93 5 25,0 P 91 93 93 109,0 P 91 84 58 83,0 P 217,0 P

3 Hüttenschützen Massenricht Lichtblau Jonas 83 79 60 98,0 P 90 87 68 91,0 P 85 79 95 131,0 P 89 85 4 30,0 P 219,0 P

4 1912 Neukirchen Herbst Janine 88 87 111 136,0 P 95 87 46 64,0 P 89 88 101 124,0 P 88 85 100 127,0 P 315,0 P

5 Germania Großalbershof Wopperer Theresa 0 0 0 200,0 P 92 90 95 113,0 P 94 90 90 106,0 P 94 92 91 105,0 P 324,0 P

6 1912 Neukirchen Kohler Kurt 80 84 81 117,0 P 87 86 122 149,0 P 86 78 85 121,0 P 83 80 121 158,0 P 387,0 P

7 Hüttenschützen Massenricht Rumpler Valentin 86 83 158 189,0 P 85 81 33 67,0 P 81 81 198 236,0 P 81 87 128 160,0 P 416,0 P

8 Birgland Betzenberg Söhnlein Luis 53 67 183 263,0 P 64 59 58 135,0 P 71 58 193 264,0 P 52 47 378 479,0 P 662,0 P

9 D`Speckbachpelzer Michelfeld Dörres Fabian 49 58 145 238,0 P 56 61 202 285,0 P 60 60 207 287,0 P 71 60 151 220,0 P 743,0 P

10 Birgland Betzenberg Übler David 0 0 0 200,0 P 70 63 138 205,0 P 61 67 182 254,0 P 73 71 231 287,0 P 746,0 P

11 D`Speckbachpelzer Michelfeld Dörres Oliver 63 45 134 226,0 P 31 0 412 581,0 P 57 50 179 272,0 P 32 34 858 992,0 P 1079,0 P

12 Silberdistel Neutras Flierl Max 74 83 65 108,0 P 0 0 0 200,0 P 0 0 0 200,0 P 0 0 0 200,0 P Disqualifiziert

13 Silberdistel Neutras Wurzer Luca 77 75 114 162,0 P 0 0 0 200,0 P 0 0 0 200,0 P 0 0 0 200,0 P Disqualifiziert

14 Silberdistel Neutras Meidinger Leon 45 42 547 660,0 P 0 0 0 200,0 P 0 0 0 200,0 P 0 0 0 200,0 P Disqualifiziert

15 Eichenlaub Sorghof Nutz Amelie 0 0 0 200,0 P 87 84 117 146,0 P 0 0 0 200,0 P 0 0 0 200,0 P Disqualifiziert

16 Eichenlaub Sorghof Heins Florian 0 0 0 200,0 P 77 81 134 176,0 P 0 0 0 200,0 P 0 0 0 200,0 P Disqualifiziert

Beste 3 Ergebnisse

Gaujugendcup 2019

Schüler Einzelwertung Luftgewehr

1. Durchgang in Tanzfleck
VornameVerein NamePlatz

2. Durchgang in Neukirchen 3. Durchgang in Massenricht 4. Durchgang in Süß



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte

1 Gemütlichkeit Tanzfleck Hausmann Karina 92 94 86 92 7 43,0 P 98 92 92 95 19 42,0 P 91 94 95 94 9 35,0 P 88 84 91 92 34 79,0 P 120,0 P

2 Gemütlichkeit Tanzfleck Ertl Annika 92 95 97 94 12 34,0 P 96 94 96 95 23 42,0 P 91 90 96 95 19 47,0 P 94 96 93 95 34 56,0 P 123,0 P

3 Germania Großalbershof Fleischmann Denise 91 93 92 92 14 46,0 P 89 93 96 91 13 44,0 P 93 93 91 95 19 47,0 P 94 93 92 92 48 77,0 P 137,0 P

4 Hüttenschützen Massenricht Reichl Tina 96 93 96 98 19 36,0 P 94 94 96 89 13 40,0 P 94 97 97 97 61 76,0 P 93 95 97 94 51 72,0 P 148,0 P

5 1912 Neukirchen Lindner Martin 89 86 89 86 49 99,0 P 88 84 88 93 20 67,0 P 88 90 81 81 4 64,0 P 92 92 86 88 10 52,0 P 183,0 P

6 Edelweiß Süß Falk Julius 94 94 89 92 70 101,0 P 83 90 93 89 21 66,0 P 92 89 90 89 15 55,0 P 92 89 89 89 33 74,0 P 195,0 P

7 Edelweiß Süß Sertl Franziska 88 95 89 92 103 139,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 92 92 94 91 30 61,0 P 92 89 95 95 9 38,0 P 238,0 P

8 1912 Neukirchen Reichenberger Pia 89 86 84 90 42 93,0 P 88 90 85 89 34 82,0 P 93 88 90 81 22 70,0 P 90 82 96 89 67 110,0 P 245,0 P

9 Gemütlichkeit Tanzfleck Hausmann Tobias 70 75 78 73 29 133,0 P 81 80 80 81 11 89,0 P 89 86 88 80 22 79,0 P 81 75 85 73 56 142,0 P 301,0 P

10 D´Speckbachpelzer Michelfeld Wolfram Christoph 83 75 78 73 37 128,0 P 78 79 82 84 6 83,0 P 81 75 80 69 85 180,0 P 76 75 81 69 24 123,0 P 334,0 P

11 1912 Neukirchen Hartmann Jonas 87 87 89 90 44 91,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 79 83 79 88 33 104,0 P 84 78 90 91 84 141,0 P 336,0 P

12 Brigland Betzenberg Huber Katja 75 82 78 74 95 186,0 P 79 82 85 86 31 99,0 P 78 75 81 71 37 132,0 P 85 79 74 84 81 159,0 P 390,0 P

13 Brigland Betzenberg Schötz Philipp 80 82 86 75 109 186,0 P 87 78 73 78 26 110,0 P 81 83 89 75 145 217,0 P 85 86 84 82 35 98,0 P 394,0 P

14 D´Speckbachpelzer Michelfeld Kroher Anna 78 58 75 72 114 231,0 P 76 72 72 81 10 109,0 P 60 62 66 79 75 208,0 P 79 76 77 73 35 130,0 P 447,0 P

15 Bruderbund Fromberg Herold Tobias 75 73 79 66 52 159,0 P 73 68 84 79 139 235,0 P 72 68 81 72 152 259,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 653,0 P

16 1912 Neukirchen Abraham Marina 80 76 79 89 172 248,0 P 78 61 83 81 148 245,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 72 86 64 70 135 243,0 P 736,0 P

17 Brigland Betzenberg Kölbel Leon 0 0 0 0 0 400,0 P 45 47 32 27 73 322,0 P 56 54 58 52 79 259,0 P 46 37 29 32 486 742,0 P 1323,0 P

18 1912 Neukirchen Luber Maja 89 89 83 90 51 100,0 P 89 86 85 91 37 86,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P Disqualifiziert

19 Eichenlaub Sorghof Nutz Benedikt 0 0 0 0 0 400,0 P 86 92 92 90 82 122,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P Disqualifiziert

20 Eichenlaub Sorghof Nutz Jakob 0 0 0 0 0 400,0 P 90 92 89 87 14 56,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P Disqualifiziert

Name Vorname Beste 3 Ergebnisse

Gaujugendcup 2019

Jugend Einzelwertung Luftgewehr

2. Durchgang in Neukirchen 3. Durchgang in Massenricht 4. Durchgang in Süß1. Durchgang in Tanzfleck
VereinPlatz



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte

1 Hüttenschützen Massenricht Rumpler Paul 94 95 95 97 21 40,0 P 92 97 90 95 30 56,0 P 91 97 94 93 27 52,0 P 92 94 90 92 65 97,0 P 148,0 P

2 Hüttenschützen Massenricht Wisgickl Timo 93 91 94 90 74 106,0 P 91 92 94 94 24 53,0 P 89 93 90 92 21 57,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 216,0 P

3 Bruderbund Fromberg Grünthaler Theresa 92 92 89 90 25 62,0 P 92 90 93 94 10 41,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 93 88 92 91 110 146,0 P 249,0 P

4 1912 Neukirchen Thümmler Sven 85 77 91 80 42 109,0 P 80 88 82 80 43 113,0 P 80 83 90 82 49 114,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 336,0 P

5 1912 Neukirchen Abraham Claudia 87 85 89 81 43 101,0 P 84 92 89 82 43 96,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 84 72 76 82 148 234,0 P 431,0 P

6 Bruderbund Fromberg Stauber Kilian 0 0 0 0 0 400,0 P 78 79 80 75 79 167,0 P 81 85 81 87 68 134,0 P 82 76 74 87 83 164,0 P 465,0 P

7 Edelweiß Süß Steinmetz Niklas 88 89 86 90 68 115,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P Disqualifiziert

Vorname Beste 3 Ergebnisse

Gaujugendcup 2019

Junioren II Einzelwertung Luftgewehr

4. Durchgang in Süß1. Durchgang in Tanzfleck 2. Durchgang in Neukirchen 3. Durchgang in Massenricht
VereinPlatz Name



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1 D´Speckbachpelzer Michelfeld
Dörres Marlena 419,0 P 507,0 P 654,0 P 227,0 P

Fischer Michaela 669,0 P 967,0 P 359,0 P 893,0 P

Gesamt: 1088,0 P 1474,0 P 1013,0 P 1120,0 P

2 Germania Großalbershof
Wopperer Hanna 407,0 P 279,0 P 310,0 P 324,0 P

Wopperer Maria 552,0 P 320,0 P 0,0 P 0,0 P

Gesamt: 959,0 P 599,0 P Nicht vollständig Nicht vollständig

3 Silberdistel Neutras
Siggelkow Fabian 287,0 P 0,0 P 0,0 P 0,0 P

Siggelkow Patrick 490,0 P 0,0 P 0,0 P 0,0 P

Gesamt: 777,0 P Nicht vollständig Nicht vollständig Nicht vollständig

Gaujugendcup 2019

Mannschaft Luftpistole

Disqualifiziert

3221,0 P

Disqualifiziert



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte

1 Germania Großalbershof Wopperer Hanna 86 69 87 74 323 407,0 P 91 87 86 87 230 279,0 P 76 90 87 81 244 310,0 P 88 87 88 85 272 324,0 P 913,0 P

2 D´Speckbachpelzer Michelfeld Dörres Marlena 79 80 82 81 341 419,0 P 76 74 77 72 406 507,0 P 67 53 83 77 534 654,0 P 77 80 75 82 141 227,0 P 1153,0 P

3 D´Speckbachpelzer Michelfeld Fischer Michaela 77 69 77 79 571 669,0 P 84 68 76 74 869 967,0 P 79 71 78 66 253 359,0 P 64 73 69 78 777 893,0 P 1921,0 P

4 Germania Großalbershof Wopperer Maria 80 70 68 74 444 552,0 P 78 83 82 72 235 320,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P Disqualifiziert

5 Silberdistel Neutras Siggelkow Fabian 77 82 66 78 190 287,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P Disqualifiziert

6 Silberdistel Neutras Siggelkow Patrick 82 76 74 76 398 490,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P Disqualifiziert

Vorname Beste 3 Ergebnisse
4. Durchgang in Süß1. Durchgang in Tanzfleck 2. Durchgang in Neukirchen 3. Durchgang in Massenricht

Gaujugendcup 2019

Jugend Einzelwertung Luftpistole

Platz Verein Name



Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte

1 1912 Neukirchen März Jasmin 76 68 86 142,0 P 86 81 60 93,0 P 78 78 117 161,0 P 77 78 76 121,0 P 356,0 P

2 Gemütlichkeit Tanzfleck Duscher Fabian 89 87 92 116,0 P 89 86 68 93,0 P 85 88 186 213,0 P 84 85 118 149,0 P 358,0 P

3 1912 Neukirchen Kohler Katia 88 87 158 183,0 P 84 85 63 94,0 P 87 90 65 88,0 P 81 86 143 176,0 P 358,0 P

4 Gemütlichkeit Tanzfleck Pröm Jakob 82 79 242 281,0 P 77 82 36 77,0 P 88 90 82 104,0 P 75 81 156 200,0 P 381,0 P

5 Gemütlichkeit Tanzfleck Kohl Maximilian 71 90 41 80,0 P 79 80 73 114,0 P 79 87 204 238,0 P 66 87 236 283,0 P 432,0 P

6 Gemütlichkeit Tanzfleck Pröm Julian 91 89 155 175,0 P 76 77 198 245,0 P 86 89 77 102,0 P 82 74 156 200,0 P 477,0 P

7 Gemütlichkeit Tanzfleck Pröm Florian 34 44 659 781,0 P 53 49 248 346,0 P 60 64 140 216,0 P 47 48 36 141,0 P 703,0 P

8 D´Speckbachpelzer Michelfeld Von der Grün Jonas 45 45 304 414,0 P 0 0 0 200,0 P 71 91 140 178,0 P 75 75 252 302,0 P 894,0 P

9 D´Speckbachpelzer Michelfeld Kroher Korbinian 62 49 233 322,0 P 0 0 0 200,0 P 68 84 156 204,0 P 73 48 346 425,0 P 951,0 P

10 Germania Großalbershof Friebe Seraphina 0 0 0 200,0 P 46 56 439 537,0 P 38 68 216 310,0 P 59 71 40 110,0 P 957,0 P

11 D´Speckbachpelzer Michelfeld Wolfram Clemens 42 48 256 366,0 P 72 50 349 427,0 P 38 59 160 263,0 P 47 47 476 582,0 P 1056,0 P

12 Germania Großalbershof Lindner Aiden 19 38 227 370,0 P 0 0 0 200,0 P 66 70 219 283,0 P 58 54 327 415,0 P 1068,0 P

13 Siberdistel Neutras Flierl Johanna 64 76 137 197,0 P 0 0 0 200,0 P 0 0 0 200,0 P 0 0 0 200,0 P Disqualifiziert

2. Durchgang in Neukirchen 3. Durchgang in Massenricht 4. Durchgang in Süß
Platz Name Vorname

Gaujugendcup 2019

Lichtgewehr Einzelwertung

Verein Beste 3 Ergebnisse
1. Durchgang in Tanzfleck



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1 BSC Su-Ro I
Maximilian Weiss 67,0 P 61,0 P 68,0 P 41,0 P

Winter Philipp 86,0 P 126,0 P 86,0 P 77,0 P

Maler David 70,0 P 83,0 P 40,0 P 44,0 P

Gesamt: 223,0 P 270,0 P 194,0 P 162,0 P

2 BSC Su-Ro II
Höreth Madeleine 109,0 P 86,0 P 104,0 P 107,0 P

Royer Jonathan 229,0 P 223,0 P 225,0 P 243,0 P

Maler Paul 175,0 P 173,0 P 83,0 P 114,0 P

Gesamt: 513,0 P 482,0 P 412,0 P 464,0 P

3 D´Speckbachpelzer Michelfeld
Kroher Leo 260,0 P 167,0 P 210,0 P 176,0 P

Hofmann Lena 170,0 P 237,0 P 182,0 P 190,0 P

Pater Tobias 191,0 P 153,0 P 125,0 P 158,0 P

Gesamt: 621,0 P 557,0 P 517,0 P 524,0 P

1598,0 P

579,0 P

1358,0 P

Mannschaft Bogen

Gaujugendcup 2019



Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte

1 BSC Su-Ro Weiss Maximilian 293 67,0 P 299 61,0 P 292 68,0 P 319 41,0 P 169,0 P

2 BSC Su-Ro Winter Philipp 274 86,0 P 234 126,0 P 274 86,0 P 283 77,0 P 249,0 P

3 BSC Su-Ro Maler Paul 185 175,0 P 187 173,0 P 277 83,0 P 246 114,0 P 370,0 P

4 D´Speckbachpelzer Michelfeld Pater Tobias 169 191,0 P 207 153,0 P 235 125,0 P 202 158,0 P 436,0 P

5 D´Speckbachpelzer Michelfeld Hofmann Lena 190 170,0 P 123 237,0 P 178 182,0 P 170 190,0 P 542,0 P

6 D´Speckbachpelzer Michelfeld Kroher Leo 100 260,0 P 193 167,0 P 150 210,0 P 184 176,0 P 553,0 P

7 BSC Su-Ro Royer Jonathan 131 229,0 P 137 223,0 P 135 225,0 P 117 243,0 P 677,0 P

Vorname
1. Durchgang in Michelfeld 2. Durchgang in Michelfeld 3. Durchgang in Sulzbach

Schüler Einzelwertung Bogen

Gaujugendcup 2019

Beste 3 ErgebnissePlatz Verein
4. Durchgang in Sulzbach

Name



Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte

1 BC Su-Ro Maler David 290 70,0 P 277 83,0 P 320 40,0 P 316 44,0 P 154,0 P

2 BC Su-Ro Madeleine Höreth 251 109,0 P 274 86,0 P 256 104,0 P 253 107,0 P 297,0 P

Vorname
1. Durchgang in Michelfeld 2. Durchgang in Michelfeld 3. Durchgang in Sulzbach

Jugend Einzelwertung Bogen

Gaujugendcup 2019

Beste 3 ErgebnissePlatz Verein
4. Durchgang in Sulzbach

Name



1 D´Speckbachpelzer Michelfeld 12

2 1912 Neukirchen 10

3 Gemütlichkeit Tanzfleck 8

4 Bogenclub Sulzbach-Rosenberg 6

5 Hüttenschützen Massenricht 6

6 Birgland Betzenberg 5

7 Germania Großalbershof 5

8 Bruderbund Fromberg 3

9 Edelweiß Süß 3

58Gesamt:

Gaujugendcup 2019

Meistbeteilung

Platz Verein Teilnehmer


